
Nepotřebné licence
Mnohé společnosti nabízejí k prodeji větší počet licencí protože:

Každá společnost, od 

které Výhodný Software 

licence odkoupí, musí 

doložit jeho pravost a 

legálnost jeho nabytí.

Přecházejí na jiný software

Hromadně upgradují software

Ruší pobočky

Ukončují činnost

Licence získáváme z ověřených zdrojů

Bezpečný původ u každé licence

Licence

§

Licence

§

Licence

§

Licence

§

garance

Podmínky odkupu licencí
Každá společnost, se kterou Výhodný Software spolupracuje musí:

Prokázat, že software nabyla legální 
cestou

Doložit doklady o legálním nákupu 
softwaru

Prodávat software s časově 
neomezenou licencí

Mít originální nosič se softwarem nebo 
nosič, který byl vytvořen se souhlasem 
nositele práv

Legální prodej
Legálnost prodeje použitých softwarových licencí se opírá
o rozsudek Soudního dvora EU a mnohé další posudky předních
advokátních kanceláří.

Uzavření smlouvy
Výhodný software uzavírá se svým partnerem smlouvu, která obsahuje:

Prodávající musí licence 

kompletně předat 

Výhodnému Softwaru a 

zaručit se, že tyto kopie 

plně odinstaloval a 

nikdy je nemůže znovu 

použít.

Důkazy, že prodávající nabyl software 
legálně (smlouvy, faktury), které předává 
Výhodnému Softwaru

Prohlášení prodávajícího o odinstalování 
licence ze všech jeho zařízení

Způsob předání softwaru a licenčních 
klíčů kupujícímu

Přesné údaje o prodávané licenci

Licence

§

Licence

§

Licence

§

nový zákazník
s výhodně
zakoupenou licencí

Licence

§

Nákup použitého softwaru
na Výhodném Softwaru
je zcela legální.

Zjistěte více o principu prodeje použitého softwaru

Princip prodeje

Výrobce softwaru Vás 

za prodej nebo nákup 

použitého software 

nemůže nijak stíhat.

V případě, že máte otázky týkající se
legálnosti prodeje použitých licencí,

obraťte se na nás.

info@vyhodny-software.cz

Garantované licence
Takto důkladně prověřené a smluvním odkupem ošetřené licence prodává
Výhodný Software dále svým chytrým zákazníkům.

garance


